

2020年11月29日

## 恒生唯一香港銀行獲納入 道瓊斯可持續發展亞太指數2020

恒生銀行一直將可持續發展策略融入核心業務,努力的成果得到國際肯定,並再次榮獲「2020道瓊斯可持續發展亞太指數」(指數)挑選為成份股。恒生作為唯一獲選的香港銀行,充分反映其在可持續發展領域的領導地位。

指數作為全球領先的可持續發展指標,全面評估亞太區全球市場有關企業可持續發展的表現。在接受評選的600間最具規模的機構當中,只有表現最卓越的首兩成企業方能獲納入為成份股。指數是根據長期經濟、環境及社會的嚴謹準則,評估各機構的可持續發展表現。

於恒生獲評分的項目中,以客戶關係管理、政策影響力、環保表現報告 及社會表現報告獲最高評分。

恒生銀行副董事長兼行政總裁鄭慧敏表示:「恒生能夠再次被納入為國際推崇的可持續發展指標,我們為此感到相當鼓舞。我們怎樣善用資源對抗氣候變化,對我們社區尤其重要,因此這是我們的重點策略之一。我們承諾以可持續發展及有效資源運用,作為營業模式及長期策略的中心基礎。面對著新型冠狀病毒帶來的衝擊,恒生銀行繼續投放資源去支持我們的客戶,並繼續發掘任何有利香港經濟復甦及社區發展的方針。」

全球標準普爾的全球ESG研究與數據負責人Manjit Jus表示:「我們恭賀恒生被獲選為道瓊斯可持續發展亞太指數,該指數的殊榮體現了你們在銀行界可持續性發展的領導地位。參與2020年可持續發展評估的公司數量創歷史新高,且篩選更加嚴謹,這更加凸顯了恒生的成績,充分表達了你們為地球及人類的貢獻。」

恒生以身作則,致力推動可持續發展,歷年來獲不同的國際機構所認同,並獲選為數項具認受性的可持續發展指數的成份股,當中包括「富時發達市場社會責任指數」(自2001年)、「MSCI太平洋除日本社會



## 恒生唯一香港銀行獲納入道瓊斯可持續發展亞太指數2020/第2頁

責任投資指數」(自2015年),以及「恒生可持續發展企業指數」系列(自2010年)。

如欲了解恒生企業可持續發展的項目,可瀏覽銀行最新的《企業可持續發展報告》:

https://www.hangseng.com/cms/ccd/csr/corporate-sustainability-report-2019/tc/index.html

- 完 -

## 傳媒查詢

何以樂 (852) 3662 1229 judith.y.l.ho@hangseng.com

## 關於恒生銀行

恒生銀行於1933年創立,我們設有超過290個服務網點,為個人及商業客戶提供理財服務。該行於澳門及新加坡設有分行,以及於台北設有代表處。

於2007年5月成立之全資附屬公司恒生銀行(中國)有限公司,總部設於上海浦東,並在北京、廣州、深圳及天津等超過十個主要城市設有網點。

於2020年6月30日,該行之集團總資產為港幣17,320億元,而2020年上半年之股東應得溢利為港幣91.43億元。恒生銀行為全球最大金融服務機構之一的滙豐集團之主要成員。有關恒生銀行其他資料,請瀏覽該行網頁www.hangseng.com。